
  

 【秋のオープンキャンパスを実施しました①】 宮崎第一高等学校 

令和 6 年 9 月 28 日（土）、中学 3 年生と保護者を

対象に【秋のオープンキャンパス】を開催しました。 

夏のオープンキャンパスとは趣向を変え、文理科で

は「文理科特待生資格試験」を実施。普通科、国際マ

ルチメディア科、電気科では在校生との交流をメイン

に、それぞれの学科でガイダンス等のプログラムを体

験していただきました。在校生及び全職員が「一高の

魅力をしっかり伝えたい!」という一心で準備を進め

てまいりましたが、その想いが届いたのか、アンケー

トでは非常に高い評価を頂くことができました。 

ご参加くださった生徒、保護者の皆様に心から感謝

申し上げます。 

次回は 11 月 14 日（木）と 15 日（金）に【夜の学

校見学＆相談会】を 11 月 16 日（土）に【学校公開日】

を実施します。進路についてご相談等ございました

ら、この機会にぜひご参加ください。 

 

【文理科特待生資格試験の成績票について】 

 

個人成績票は 10 月 8 日（火）に在籍する中

学校宛に送付させていただきますので、ご

確認ください。 



 

 

 

 【秋のオープンキャンパスを実施しました②】 宮崎第一高等学校 


